

BLAIR COUNTY PRESERVED FARMS and AGRICULTURAL SECURITY AREA's BY TOWNSHIP

2/10/2016

Township	# of Farms Preserved	Acres Preserved	Total Paid	Avg. \$/Ac.	ASA Parcels	ASA Acres
Antis	1	102.968	\$123,561.60	\$1,200.00	43	2,693.36
Catharine	5	690.785	\$857,475.55	\$1,241.31	28	4,001.38
Frankstown	0	0.000	\$0.00	\$0.00	18	1,798.18
Greenfield	0	0.000	\$0.00	\$0.00	11	1,142.85
Huston	6	747.774	\$602,816.71	\$806.15	76	8,220.38
North Woodbury	5	702.784	\$691,999.64	\$984.65	106	7,837.53
Snyder	1	75.630	\$52,941.00	\$700.00	31	2,014.21
Taylor	6	936.034	\$1,114,272.49	\$1,190.42	57	4,574.99
Tyrone	21	3,400.117	\$3,327,255.40	\$978.57	140	14,102.30
Woodbury	3	406.427	\$381,436.11	\$938.51	54	5,037.20
County Total	48	7,062.519	\$7,151,758.50	\$1,012.64	564	51,422.38